
 

 

Zarządzenie Nr 104/2020 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 
 z dnia 29.04.2020  r. 

 

w sprawie: przedłużenia terminu rozstrzygnięcia ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

„Edukacyjnej Opieki Wychowawczej” 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz.688) w zw. z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz.U. z 2020 r. poz.491 ze zm.) oraz w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz.697)       
 

Prezydent Miasta Tczewa  
zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

 

1. Zmienia się termin rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie „Edukacyjnej Opieki Wychowawczej” ogłoszony Zarządzeniem nr 39/2020 Prezydenta 

Miasta Tczewa z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zadanie własne 

gminy w ten sposób, iż przedmiotowy konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do 30 czerwca 

2020 roku. 

2. Podstawą zmiany terminu rozstrzygnięcia konkursu, o którym mowa w ust. 1, , jest 

wprowadzony Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.  stan epidemii na 

obszarze całego kraju jak również wprowadzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 

kwietnia 2020 r. ograniczenia, które powodują, że nie ma możliwości zrealizowania zadań 

publicznych w zakresie „Edukacyjnej Opieki Wychowawczej” przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 

pierwotnym terminie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Prezydenta 

Miasta Tczewa nr 58/2020 z dnia 3 marca 2020 r.. 
 

                       § 3. 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Prezydent Miasta 

               

    Mirosław Pobłocki 


